HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN SA THẦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 18/TTr-BPC
	Sa Thầy, ngày  24 tháng 6 năm 2016

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị phê chuẩn danh sách Ủy viên Ban Pháp chế
HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021

Kính gửi: Thường trực HĐND Sa Thầy
                 khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13 ngày 03/6/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ nhất của HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016-2021;
Căn cứ Thông báo kết luận số 142-TB/HU ngày 20/6/2016 của Ban Thường vụ Huyện ủy về công tác tổ chức và cán bộ;
Căn cứ Nghị quyết của HĐND huyện về lượng thành viên, cơ cấu thành phần các Ban của HĐND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021;
Căn cứ kết quả đăng ký của đại biểu HĐND huyện,
Đề nghị Thường trực HĐND huyện Sa Thầy khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021 phê chuẩn danh sách Ủy viên Ban Pháp chế HĐND huyện gồm các ông, bà có tên sau:
1. Bà Lê Thị Thu Nhạn
2. Ông Lê Thanh Hải
3. Bà Hoàng Thị Nga
4. Bà Thiều Thị Dũng
5. Bà Phạm Thị Thủy
6. Ông Rơ Châm Huệ
Kính đề nghị Thường trực HĐND huyện xem xét, phê chuẩn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT-LT.(D)
	TM. BAN PHÁP CHẾ
TRƯỞNG BAN
(Đã ký)

Nguyễn Đăng Khoa